Директору МБОУ СОШ № 1
им.А.И.Левитова с. Доброе
                                                                                      Раздобариной М.О.
                                                                            _____________________________________

заявление.
Прошу Вас принять мою дочь (моего сына) _______________________
______________________,  _________ года рождения в летний оздоровительный лагерь  филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 им. А.И. Левитова с. Доброе  в селе ________________  со 2 июня  по 25 июня  2025 года.
С режимом работы лагеря ознакомлены.

Подпись___________________
[bookmark: _GoBack]Дата ___________________